PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ЧЕТВЕРТЫЙ созыв

РЕШЕНИЕ

от «15» 09  2021 г.                                                                                                                                                   № 25
О внесении изменений  в прогнозный план (программы) приватизации имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, утвержденный РСД № 10 от 17.02.2021 года (с изменениями РСД № 18 от 13.05.2021 года)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ (в действующей редакции) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества (кроме жилищного фонда), находящегося в муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2009 года №20, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение

Совет депутатов

МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации имущества МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2021 год, утвержденный РСД № 10 от 17.02.2021 года (с изменениями РСД № 18 от 13.05.2021 года) -  п.1.1, п.1.2, п. 1.3, п.1.4, п. 1.12.
2. Администрации Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2021 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                                                                            О. В. Лиманкин

Приложение
к решению Совета депутатов

от «15» 09 2021 года № 25
Прогнозный план приватизации

имущества МО Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района на 2021 год

1. Настоящий план приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Большеколпанское сельское поселение и содержит перечень следующих объектов:
1.1. Квартира, кадастровый номер 47:23:0419001:679, расположенная по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Малые Колпаны, ул. Кооперативная, д.19, кв.1;
1.2. Квартира, кадастровый номер 47:23:0419001:681, расположенная по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Малые Колпаны, ул. Кооперативная, д.19, кв.3;
1.3. Квартира, площадью 36,6 кв.м., расположенная по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Парицы, ул. Большая, д. 97, кв.2;

1.4. Квартира, площадью 37,5 кв.м., расположенная по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Парицы, ул. Большая, д. 97, кв.3;

1.5. Квартира, расположенная по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Старые Черницы, д. 10, кв.б/н;

1.6. Квартира, расположенная по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. 1-ой Семилетки, д. 18, кв. 2.
1.7. Трактор Беларус 82.1 2006 г.в., рег.гос.номер 47 ХХ 6342, Идентификационный номер (VIN) 80836817,  ПСМ ТА №192529 от 05.12.2006г., свидетельство о регистрации ВК №166813 от 05.02.2007г.
1.8. Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55 2012 г.в., гос.рег.знак А 246 ОТ 147, идентификационный номер (VIN) X9L212300d0435326, ПТС 63 НР№ 650457 от 07.11.2012г.

2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий прогнозный план (программу) приватизации – декабрь 2021 года.